50 e s.m.i., la fornitura 
indicata in oggetto. 

1. OGGETTO DEL SERVIZIO  
Fornitura di n. 150 schede di votazione, stampa 4+4 su carta usomano da gr. 250, come da offerta del 21.12.2020. 

2.IMPORTO DELLA FORNITURA 
L'importo complessivo del la fornitura è di € 282,15 (duecentottanta due/15) IVA esclusa. L'importo inizialmente offerto 
pari ad 285,00 (duecentottantacinquei/00) è stato ridotto dell'1% per ottenere l'esonero della cauzione definitiva, come 
previsto al successivo punto 9. 
La società.rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio,